
UCHWAŁA NR XXXIII.232.2017
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 16 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie wychowania przedszkolnego
w Przedszkolu Samorządowym prowadzonym przez Gminę Baruchowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.1)) w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.2)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Przedszkole Samorządowe, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Baruchowo zapewnia 
bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie, przeznaczonych na realizację 
podstawy programowej.

§ 2. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do 5 lat w czasie przekraczającym 
wymiar zajęć, o których mowa w § 1 pobiera się opłatę w wysokości 1 zł za 1 godzinę.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985 i poz. 2169 oraz 

z 2017 r. poz. 60

Id: DC96399B-A3A9-41A4-AB38-9FCED4C3C661. Podpisany Strona 1




